
ბრძანება:ბ47. 4723111001

თარიღი:21/04/2023

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ბრძანება	N	35

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	თავმჯდომარის	პირველი	მოადგილის	ზაალ
მამალაძის	მივლინების	შესახებ

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 ,,ადგილობრივი	 თვითმმართველობის	 კოდექსის“	 61-ე	 მუხლის
მე-3	 პუნქტის	 ,,გ“	 ქვეპუნქტისა	 და	 ,,საჯარო	 სამსახურის	 შესახებ“	 საქართველოს	 კანონის	 51-ე
მუხლის	პირველი	პუნქტის	საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.	მიმდინარე	წლის	25	აპრილიდან	28	აპრილის	ჩათვლით	 ,	 საქართველოს	 მთავრობის,	 კლიმატის
მწვანე	 ფონდის	 (GCF),	 შვედეთის	 და	 შვეიცარიის	 მთავრობების	 დაფინანსებით	 და	 გაეროს
განვითარების	 პროგრამის	 (UNDP)	 მხარდაჭერით	 დაგეგმილ	 ტრენინგში	 ,,კლიმატის	 ცვლილებით
გამოწვეული	 კატასტროფების	 რისკების	 შემცირება	 საქართველოში“	 მონაწილეობის	 მიზნით
მივლინებულ	 იქნას	 წყალტუბოში	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 თავმჯდომარის
პირველი	მოადგილე-	ზაალ	მამალაძე.

2.	 დაევალოს	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 საფინანსო-საბიუჯეტო	 სამსახურს	 კანონით
დადგენილი	წესით	უზრუნველყოს	სამივლინებო	ხარჯების	ანაზღაურება.

3.	ბრძანება	შეიძლება	გასაჩივრდეს	ერთი	თვის	ვადაში,	ოზურგეთის	რაიონული	სასამართლოს
მაგისტრატ	სასამართლოში	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტში,	მისამართზე	–	ჭავჭავაძის	ქ.	#	4.

4.	ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.

ირაკლი	კუჭავა

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2023-04-21T15:31:15+0400
	chokhatauri municipality e88db9ca147bdb1237dadeddcd44e192ce066709


	



